Masa własna: 230 kg,  

Rodzaj zasilania: Akumulator 12V lub instalacja elektryczna ciągnika 

rolniczego 12V, 

str. 2 

Szerokość robocza: 5240 mm, 

Liczba głowic roboczych: 6, 

Pojemność zbiornika herbicydu: 100 dm3.  

Cena wywoławcza w PLN (brutto): 7 671,51 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt jeden złotych 51/100). 

5. Informacje dotyczące wadium: 

1) Nadleśnictwo wymaga, aby przystępujący do przetargu, pod rygorem 

niedopuszczenia do niego, wpłacił lub ustanowił odpowiednie 

zabezpieczenie zapłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej